
 
      У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 вересня    2021 р.                                            № 323 

 

  
Про надання дозволу на  

розміщення байкпойнту для 

відпочинку велосипедистів на  

території Бердянської міської  

територіальної громади 

 

 З метою вдосконалення реалізації державної політики у сфері розвитку туризму 

та промоції міста, налагодження туристичної інфраструктури, створення умов для 

задоволення туристичних потреб як жителів громади так і туристів, керуючись 

Законом України „Про туризм”, ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Надати дозвіл  ГО  „Спільно HUB” у рамках реалізації проєкту „Дорога до 

дому”, який впроваджується на території Запорізької, Донецької та Херсонської 

областей за підтримки Агентства США з міжнародного розвитку (USAID), на 

розміщення байкпойнту  на веломаршруті від м. Маріуполь до озера Сиваш з 

наступними координатами місця встановлення:   46°47'47.60" N  36°39'32.90" E 

2.Комунальному підприємству „Бердянськекотранс” БМР (Зуєв І.А.) здійснити 

підготовку місця для встановлення байкпойнту (орієнтовно 6,0*10,0 м), а саме: 

звільнити від сміття, вирівняти та  спланувати, улаштувати щебеневе покриття. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Федосова В.М.  

 

 

 

Міський голова                         Валерій   БАРАНОВ 

 


